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SZÁMUNK SZERZ�I 

Bárth M. János, Budapest, e-mail: janos.barth@gmail.com.  
Bauko János, Nyitra (Szlovákia), e-mail: baukoj@gmail.com. 
Berényi Zsuzsanna Ágnes, Budapest, e-mail: bermatsz@freemail.hu. 
Bölcskei Andrea, Budapest, e-mail: bolcskeiandrea@hotmail.com. 
Dénes György, Budapest, e-mail: denes.gyorgy@freemail.hu.  
Fábián Zsuzsanna, Budapest, e-mail: fabia@ludens.elte.hu. 
Farkas Tamás, Budapest, e-mail: farkast@ludens.elte.hu. 
N. Fodor János, Budapest, e-mail: nfodorj@gmail.com. 
Földi Gábor, Piliscsaba, e-mail: foldigabor@yahoo.com. 
Gulyás László Szabolcs, Debrecen, e-mail: gulyaslsz@freemail.hu. 
Gy�rffy Erzsébet, Debrecen, e-mail: egyorffy@gmail.com. 
Hajdú Mihály, Budapest, e-mail: hajdumiska@freemail.hu. 
Hári Gyula, Veszprém, e-mail: har6258@mail.iif.hu. 
Heged�s Attila, Piliscsaba, e-mail: hegedus.attila@btk.ppke.hu.  
Heltovics Éva, Budapest, e-mail: elevenhold2@freemail.hu. 
Hoffmann István, Debrecen, e-mail: hoffmann@mnytud.arts.unideb.hu. 
Kálnási Árpád, Debrecen.
Kecskés Judit, Miskolc, e-mail: bolkecsi@uni-miskolc.hu. 
Kiss Magdaléna, �rbottyán, e-mail: kissmagdo@yahoo.ca. 
Klein Laura, Budapest, e-mail: lauraklein86@gmail.com. 
Kozma Judit, Budapest, e-mail: kozmajudit82@gmail.com. 
Labancz Linda, Budapest, e-mail: linda1899@hotmail.com. 
Mizser Lajos, Nyíregyháza, e-mail: mizserla@zeus.nyf.hu. 
K. Németh András, Paks, e-mail: knemethandras@yahoo.co.uk.  
Papp Kornélia, Budapest, e-mail: kornelia.papp@gmail.com. 
Pásztor Éva, Debrecen, e-mail: ecabunda@gmail.com. 
Raátz Judit, Budapest, e-mail: raatz.judit@vnet.hu.
Rancz Teréz, Kézdivásárhely, e-mail: rancz_t@yahoo.com. 
Reszegi Katalin, Debrecen, e-mail: kataszakall@freemail.hu. 
Roják Vince, Som (Ukrajna), e-mail: rojakvince@citromail.hu. 
Sarnowska-Giefing, Irena, Pozna� (Lengyelország), e-mail: sarna@amu.edu.pl.  
Sebestyén Zsolt, Nyíregyháza, e-mail: sezs@freemail.hu. 
Slíz Mariann, Budapest, e-mail: mariannsliz@gmail.com. 
Szilágyi-Kósa Anikó, Veszprém, e-mail: szilagyi.barnag@invitel.hu.  
Tóth Valéria, Debrecen, e-mail: vali@mnytud.arts.unideb.hu. 
Varga Józsefné Horváth Mária, Gy�r, e-mail: vargam@atif.hu.  
Vincze László, Budapest, e-mail: laszlovinczedr@yahoo.com. 
Vörös Ferenc, Gy�r, e-mail: voros99@freemail.hu. 


